DOCENTE (382 

UN 382 $300 $150 $150 $57.300

PAGINAS)
4  82121902 ANILLADO UN 33 $7000 $7000 $7000 $231000

V/TOTAL
$

1.514.700

Precio más bajo del mercado para establecer el presupuesto oficial

El  presupuesto  oficial  asciende  a  una  suma de  DOS MILLONES  NOVECIENTOS TREINTA  Y  CINCO  MIL
SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($2.935.750) MONEDA CORRIENTE, detallados de la siguiente manera:

ÍTEM DESCRIPCIÓN MED, CANT. V/UNITARIO V/TOTAL

1

IMPRESIÓN EN BLANCO Y
NEGRO  DE  11  MODULOS
NIVELATORIO  (221
PAGINAS)

UN 2431 $ 150 $ 364.650

2
IMPRESIÓN EN BLANCO Y
NEGRO  DE 11  MODULO  1